ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
12
M
en
te
şe
le

0 Nm
-90°
Pmax kapı ağırlığı Uygun menteşeler
< 3 Kg CFMR.35-020 + CFMR.35-NS
< 5 Kg CFMR.35-020 + CFMR.35
< 5 Kg CFMR.67-020 + CFMR.67-NS
< 5 Kg CFMR.67-020 + CFMR.67-020
< 5 Kg CFMR.67-035 + CFMR.67-NS
5 Kg CFMR.67-035 + CFMR.67-035
5 Kg CFMR.67-070 + CFMR.67-NS
8 kg CFMR.67-100 + CFMR.67-NS
10 Kg CFMR.67-070 + CFMR.67-70
12 kg CFMR.67-100 + CFMR.67-NS
35 Kg CFMR.67-070-LB + CFMR.67-NS-LB
40 Kg CFMR.67-100-LB + CFMR.67-NS-LB
70 Kg CFMR.67-070-LB + CFMR.67-070-LB
90 Kg CFMR.67-100-LB + CFMR.67-100-LB
Pmax= Menteşenin, küçük bir kalıntı tutma torkuyla kapatabildiği maksi-
mum kapı ağırlığı olup 45°’lik bir minimum açılma açısında test edilmiştir.
NOT: Bu ağırlık, yalnızca kapının geometrisine değil (özellikle kapının ağırlık

CFMR.35 390 600 600
CFMR.67 2100 3500 1900
Maksimum statik yük, malzemenin kopabileceği menteşe işlevselliğini öngören değerdir. Açıktır ki, bu uygula-
maya özel uygulamanın önemi ve güvenlik seviyesine göre uygun bir faktör uygulanmalıdır.
f1
fL
B
h1 h3 h2
d1b1
H
d2
CFMR-NC
Kod Açıklama L B d1 d2 f f1 H h1 h2 h3 b1
C#
[Nm]
425624 CFMR.35-CH-3-NC-020 35 32 3.5 6 24 22 13.5 7 7 4 8 2 11.6
425843 CFMR.67-CH-6-NC-020 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 67
425841 CFMR.67-CH-6-NC-035 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 65
425845 CFMR.67-CH-6-NC-070 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 66
425848 CFMR.67-CH-6-NC-100 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 70
CFMR-NC-LB
Kod Açıklama L B d1 d2 f f1 H h1 h2 h3 b1
C#
[Nm]
425844 CFMR.67-CH-6-NC-070-LB 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 5 67
425847 CFMR.67-CH-6-NC-100-LB 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 5 70
CFMR-NO
Kod Açıklama L B d1 d2 f f1 H h1 h2 h3 b1
C#
[Nm]
425636 CFMR.35-CH-3-NO-020 35 32 3.5 6 24 22 13.5 7 7 4 8 2 11.6
425853 CFMR.67-CH-6-NO-020 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 67
425852 CFMR.67-CH-6-NO-035 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 67
425855 CFMR.67-CH-6-NO-070 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 69
425858 CFMR.67-CH-6-NO-100 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 70
CFMR-NO-LB
Kod Açıklama L B d1 d2 f f1 H h1 h2 h3 b1
C#
[Nm]
425854 CFMR.67-CH-6-NO-070-LB 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 5 67
425857 CFMR.67-CH-6-NO-100-LB 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 5 70
CFMR-NS
Kod Açıklama L B d1 d2 f f1 H h1 h2 h3 b1
C#
[Nm]
425623 CFMR.35-CH-3-NS 35 32 3.5 6 24 22 13.5 7 7 4 8 2 10.2
425840 CFMR.67-CH-6-NS 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 6 61
CFMR-NS-LB
Kod Açıklama L B d1 d2 f f1 H h1 h2 h3 b1
C#
[Nm]
425839 CFMR.67-CH-6-NS-LB 67 55 6.5 10 48 38 24 12.5 12.5 6.3 12.5 5 61
# Vida montajı için maksimum tork.
CFMR.
12/2025